

Сводная ведомость результатов проведения внеплановой специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая организация Фивы"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	АДМИНИСТРАЦИЯ																								
16	Заместитель директора по коммерческим вопросам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
17	Заведующий хозяйством	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
18	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																								
19	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
19-1А (19)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
19-2А (19)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

22-5А (22)	Электромонтажник по обслуживанию и ремонту домашних систем	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УЧАСТОК САНИТАРНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ И БЛАГОУСТРОЙСТВА																									
23	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-1А (23)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-2А (23)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-3А (23)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-4А (23)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-5А (23)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-6А (23)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-7А (23)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-8А (23)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-9А (23)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-10А (23)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-11А (23)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-12А (23)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Рабочий комплексной уборки мест общего пользования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1А (24)	Рабочий комплексной уборки мест общего пользования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-2А (24)	Рабочий комплексной уборки мест общего пользования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-3А (24)	Рабочий комплексной уборки мест общего пользования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-4А (24)	Рабочий комплексной уборки мест общего пользования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-5А (24)	Рабочий комплексной уборки мест общего пользования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-6А (24)	Рабочий комплексной уборки мест общего пользования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-7А (24)	Рабочий комплексной уборки мест общего пользования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая организация Фивы"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 АДМИНИСТРАЦИЯ	2	3	4	5	6
16. Заместитель директора по коммерческим вопросам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17. Заведующий хозяйством	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ					
19(19-1А; 19-2А; 19-3А). Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20(20-1А; 20-2А; 20-3А; 20-4А). Мастер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
21(21-1А; 21-2А; 21-3А; 21-4А; 21-5А; 21-6А; 21-7А; 21-8А; 21-9А; 21-10А). Слесарь-сантехник ЖКХ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22(22-1А; 22-2А; 22-3А; 22-4А; 22-5А). Электромонтажник по обслуживанию и ремонту домашних систем	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
УЧАСТОК САНИТАРНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ И БЛАГОУСТРОЙСТВА					
23(23-1А; 23-2А; 23-3А; 23-4А; 23-5А; 23-6А; 23-7А; 23-8А; 23-9А; 23-10А; 23-11А; 23-12А). Дворник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24(24-1А; 24-2А; 24-3А; 24-4А; 24-5А; 24-6А; 24-7А; 24-8А; 24-9А; 24-10А; 24-11А; 24-12А). Рабочий комплексной уборки мест общего пользования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
25(25-1А). Рабочий комплексной	Рекомендации по улучшению условий				

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

уборки мусоропровода	трудо: не требуются			
26(26-1А; 26-2А; 26-3А; 26-4А; 26-5А). Подсобный рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

Дата составления: 30.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 17.06.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 17.06.2021 (дата)

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 17.06.2021 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1902 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 30.04.2021 (дата)